



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Koluszki, dnia 14 maja 2018 r.



Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: GIZ 271. 58. (39). 2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 17 maja 2018 r. na wykonanie dwóch letnich napowietrznych basenów.
Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 02 maja 2018 r. pod numerem 553360- N -2018.

Gmina Koluszki z siedzibą w Koluszkach przy ul.11 Listopada 65 informuje, że otrzymała zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zabudowę kilku basenów o łącznej powierzchni zgodnej z SIWZ? Przedstawione w PFU rozmiary basenów są niewykonalne z uwagi na ilości wody oraz późniejszą eksploatację. Zaproponowany w PFU system filtracyjny ma za mały wydatek, aby skutecznie oczyszczać wodę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zabudowę kilku basenów o łącznej powierzchni zgodnej z SIWZ. Zaproponowane w PFU wymiary są wskazane jako minimalne. Zgodnie z zapisami ujętymi w załączniku nr 8 SIWZ Zamawiający dopuścił tolerancję (zmniejszenie) powierzchni basenów do - 2 % powierzchni przyjętej w SIWZ. Baseny powinny być wyposażone w profesjonalny system filtracji dostosowany do obowiązujących przepisów w zakresie basenów użyteczności publicznej. Jednocześnie Wykonawca powinien zabezpieczyć lub obudować stację uzdatniania wody.

Pytanie 2

Z uwagi na konstrukcję, ilość wody oraz bezpieczeństwo użytkownika, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rozwiązania zamieńskiego, basenu o konstrukcji stalowej ?

Odpowiedź: Basen ma być wykonany zgodnie z PFU tj. o konstrukcji stalowej i folii basenowej.

Pytanie 3

W celu zagwarantowania szczelności basenu oraz odpowiednio równej płaszczyzny do czyszczenia dna pod basenami należy wykonać utwardzenie terenu z płyty żelbetowej. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie takiej podbudowy?

Odpowiedź: Tak. Zapisane jest to w załączniku nr 8 do SIWZ. Wykonawca powinien wyrównać i utwardzić teren pod baseny np. płytą żelbetową o grubości minimum 15 cm, lub zastosować inne równoważne rozwiązanie materiałowe utwardzenia terenu pod baseny.

Pytanie 4

Czy zamawiający przewiduje wykonanie przyłączy wody i enn do obsługi i eksploatacji basenów?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający przewiduje wykonanie przyłączy wody i przyłączy energii elektrycznej. Koszty doprowadzenia przyłączy oraz zużycia energii elektrycznej oraz zużycia czystej wody do basenu obciążają Gminę Koluszki.

Pytanie 5

Czy maszynownia basenów musi być w pomieszczeniu zamkniętym ?

Odpowiedź: Tak. Maszynownia basenów powinna być obudowana lub zabezpieczona przed dostępem osób nieupoważnionych i dewastacją.

Pytanie 6

W jaki sposób ma być wykonany zrzut popłuczyn z czyszczenia basenu ?

Odpowiedź: W chwili obecnej kanalizacja nie jest przewidziana do wykonania. Wykonawca powinien zaproponować rozwiązanie i zapewnić zrzut wody w trakcie eksploatacji.

Pytanie 7

Czy lustro wody w celu ograniczenia strat ciepła oraz ochrony przed zanieczyszczeniami ma być chronione folią solarną?

Odpowiedź: Nie. Folia solarna nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie schodów basenowych zamiast drabinek?

Rozwiązanie bezpieczniejsze z punktu widzenia eksploatacji.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako rozwiązania równoważnego schodów basenowych zamiast drabinek.

Pytanie 9

Co zamawiający rozumie przez słowo eksploatacja basenu ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ujętymi w załączniku nr 8 SIWZ Wykonawca w ramach czynności eksploatacyjnych zobowiązany jest do:

1) wykonania czynności pierwszego napełnienia basenów wodą, zapewnienie środków do dezynfekcji na cały okres letni,

2) obsługa basenu w okresie letnim w 2018 roku poprzez dbanie o czystość wody, czyszczenie basenów przez cały okres letni, a po pierwszym sezonie (w miesiącu wrześniu 2018 r). spuszczenie wody i złożenie basenów.

W zakres czynności eksploatacyjnych nie wchodzi: zapewnienie ratowników, dbanie o czystość terenów przyległych wokół basenów. Koszty wody oraz energii elektrycznej pokrywa Zamawiający

Pytanie 10

Z uwagi na to, iż baseny będą kąpieliskiem publicznym będą musiały zostać odebrane przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Łodzi. Proszę o informacje, czy Zamawiający wykona to we własnym zakresie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PFU pkt. 2.12 wszystkie badania, sprawdzenia, pomiary i odbiory są po stronie Wykonawcy także przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Łodzi.

Powyższe informacje stają się częścią S.I.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

INSPEKTOR
d/s zamówień publicznych
mgr Marek Borowiński

z up. BURMISTRZA
mgr Beata Kuściał-Stanisławska
Sekretarz Gminy